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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13928801L

2. Data e Regjistrimit 28/03/2011
3. Emri i Subjektit K&F CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/201124/03/2046
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Markat MARKAT Ne qender te komunes Markat. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studime urbanistike,studime te ndikimit ne mjedis dhe 
vleresimi,studim fezibilitetit,analiza makroekonomike dhe 
planifikimi,strategjia e zhvillimit ne sistemin 
rajonal,kombetar dhe nderkombetar.Sherbimi i projektimit te 
objekteve industriale e prodhuese te  cdo 
destinacioni,projektimi per ndertime civile te cdo 
lloji,projektimi per ndertime portuale,projektimi per objekte 
hidro,hidroteknike,detare,lumore,etj.Mbikqyrje punimesh per 
objekte te cdo kategorie,klasifikimi i te cilave eshte bere ne 
sherbimin.Kolaudim punimesh per objektete cdo 
kategorie,planifikimi i te cilave eshte bere ne sherbimin e 
projektimit.Studim fizibiliteti, studime urbanistike dhe 
proçese te tjera te kesaj natyre.Restaurim monumentesh 
kulture.Rikonstruksion objektesh civile e industriale te cdo 
lloji shteterore dhe private. Ndertime objektesh e veprash te 
llojeve te ndryshme industriale dhe civile, shteterore dhe 
private.
Besnik Selishtaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristaqRondo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FotoMangllara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K&F CONSULTING
E-Mail: kf_consulting@yahoo.com  
Telefon: 0692060542  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-526659-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877495-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261279-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D3A475-C8F1-465C-AB9A-7D1C3E7C5771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7B5F95-9E70-4EBE-9F52-91992CCF3138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DA19C4-36BA-4870-BD70-96ED4FCBE832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B09F5F-5710-47E8-A1CC-4CFDBB9CC78E
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18.11.2013 ku eshte vendosur: Aktivizim i Aktivitetit nga data 18.11.2013.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-364830-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.02.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Kristaq 
Rondo dhe emerimin e Z.Eduard Çepe per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Çepe")                      Nga data "04/02/2014             
Ne daten "04/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Kristaq Rondo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382636-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.03.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         MARKAT;         
Ne qender te komunes Markat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4,Rruga Apostol Çuni,Pallati nr.14,kati-2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501964-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
09.06.2014 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, datë 08.06.2014 ku është vendosur: Largimi nga detyra e 
administratorit të shoqërisë Z.Eduard Çepe dhe emërimin në vend të tij Z.Foto Mangllara.
Objekti ishte            ("Studime urbanistike,studime te ndikimit ne mjedis dhe 
vleresimi,studim fezibilitetit,analiza makroekonomike dhe planifikimi,strategjia e zhvillimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CB6B68-2681-4699-BC40-84F386E1EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A8576F-D607-45EB-AA03-353C9AE47BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A8576F-D607-45EB-AA03-353C9AE47BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D9344E-115D-45DD-9F28-393CECA057B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB2D912-BB9F-42A3-B1E8-04AC457C757D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CE423A-2B0D-4A08-AEED-6BB2EF2F6606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CE423A-2B0D-4A08-AEED-6BB2EF2F6606
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ne sistemin rajonal,kombetar dhe nderkombetar.Sherbimi i projektimit te objekteve 
industriale e prodhuese te  cdo destinacioni,projektimi per ndertime civile te cdo 
lloji,projektimi per ndertime portuale,projektimi per objekte 
hidro,hidroteknike,detare,lumore,etj.Mbikqyrje punimesh per objekte te cdo 
kategorie,klasifikimi i te cilave eshte bere ne sherbimin.Kolaudim punimesh per objektete 
cdo kategorie,planifikimi i te cilave eshte bere ne sherbimin e projektimit.")          u be            
("Studime urbanistike,studime te ndikimit ne mjedis dhe vleresimi,studim 
fezibilitetit,analiza makroekonomike dhe planifikimi,strategjia e zhvillimit ne 
sistemin rajonal,kombetar dhe nderkombetar.Sherbimi i projektimit te objekteve 
industriale e prodhuese te  cdo destinacioni,projektimi per ndertime civile te cdo 
lloji,projektimi per ndertime portuale,projektimi per objekte 
hidro,hidroteknike,detare,lumore,etj.Mbikqyrje punimesh per objekte te cdo 
kategorie,klasifikimi i te cilave eshte bere ne sherbimin.Kolaudim punimesh per 
objektete cdo kategorie,planifikimi i te cilave eshte bere ne sherbimin e 
projektimit.Studim fizibiliteti, studime urbanistike dhe proçese te tjera te kesaj 
natyre.Restaurim monumentesh kulture.Rikonstruksion objektesh civile e industriale 
te cdo lloji shteterore dhe private. Ndertime objektesh e veprash te llojeve te 
ndryshme industriale dhe civile, shteterore dhe private.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Foto Mangllara")                      Nga data 
"08/06/2014             Ne daten "08/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Eduard Çepe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531178-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-653744-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.09.2014 per ndryshim 
administratori. Largimi i Foto Mangllara dhe emerimi i Eduard Çepe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Çepe")                      Nga data "29/09/2014             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFA6F81-6B89-40A8-8348-356F7C9F7963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917D5F14-A97B-4BE8-9568-4F8E3BC22A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917D5F14-A97B-4BE8-9568-4F8E3BC22A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FEA854-091F-4B4F-A8EB-26EA8A3EC8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA176741-3843-42C0-BAEC-45964F07148E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C89447-93E8-47A5-ABA6-A4574223541D
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Ne daten "29/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Foto Mangllara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832365-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049813-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378936-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838638-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264150-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49A0398-A3BD-485B-A270-8B5CAAF81C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49A0398-A3BD-485B-A270-8B5CAAF81C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9630267-112E-4CCA-8C90-E3BBDDDDC0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E893CBC5-947C-4543-86E8-6BA7F098F7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E8AB47-048A-4551-93DD-E54E25F8FA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C5DFC7-BFF6-4A5D-BAE3-7F179224C6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2104F29-0D63-4DA2-9450-F85F3AC516CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CC5641-6C90-4DAD-9FAF-2C18A6CE5F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30960883-B7C0-494B-8DF5-93DBE08EAE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8FB911-1237-4DF3-AE6B-457F42DDD163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0317812-2EE3-4FEB-BD72-556A8DBA043D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime.bilanci_2018_kf_consulting.pdf
qkb.bilanci_2018_kf_consulting.pdf
qkb.Bilanci 2018, K&F KONSULTING      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
qkb.Bilanci 2018, K&F KONSULTING      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
K&F Consulting Vendim Asambleje 2018.pdf

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613398-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kf_consulting@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hyseni")                      Nga data "29/10/2020             
Ne daten "29/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Eduard Çepe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615499-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
K&F Konsulting Vendim 2019.pdf
Bilanci 2019, K&F KONSULTING      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Pagesa Gjoba KF.pdf
Bilanci 2019, K&F KONSULTING      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Shenime.K&F Konsulting Pasqyra 2019.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724158-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020, K&F KONSULTING      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
bialnci_k&f_consulting_shpk_2020.shenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB94B1B3-4B6C-4E5A-8683-6B01901C97E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E4487A-5836-409F-80AE-AAF48336D552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C93A49-823D-4F0B-BE34-0025975CA0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1870B5F6-BDF7-4A55-8AB7-FB3E6E3F8FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0724DAEE-6C64-405D-942E-C600F85B6F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76006C0F-081D-4C3D-A47B-0FB01AA91D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76006C0F-081D-4C3D-A47B-0FB01AA91D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77960F67-B4F5-4620-9DB2-5F8AB4872FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE62D61-7031-4C29-98C5-78783E018DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E79A40-2FDD-4C96-B03F-B4FDC14701C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5CBB70-3E58-4B2A-9FB1-62ED7CB8357C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DB9409-CE08-4AE2-91B8-1BF272C2E444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF1399A-EF14-4E5B-B427-B77C198A5722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F51DCE-D0C4-483A-B61C-77CACF61B213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71BE3AD-B4B0-41C3-A16A-B107C7FC3AA3
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Bilanci 2020, K&F KONSULTING      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
K&F VA 2020.pdf
bialnci_k&f_consulting_shpk_2020.qkb.pdf

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821821-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.11.2021 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Selishtaj")                      Nga data 
"22/11/2021             Ne daten "22/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824764-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826718-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336D6171-5A16-4A9E-80C2-8EFE57DC8749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88886481-CDDC-4802-8D01-40722EB3FA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C787D4-3A85-472C-83CA-761308A082C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6A0709-171E-4F12-82B8-6BEE8E1B59BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9169F5-359B-4BA7-86AD-B8BFEBD6E29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9169F5-359B-4BA7-86AD-B8BFEBD6E29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198628A4-2557-4172-9BD7-CB4360C33E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97CAEF0-1B37-4B2A-9107-CBA386B9EB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77433522-374E-4461-8B52-D5E3F8404528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D422508D-3A98-40B1-935D-5F1DCEBE93F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9275DBB4-C655-42BE-80B5-922E27480C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE42155-2592-453A-958B-E3D33DBCBC59
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